PSALTERIUM

DISPOSTRUM

PER HEBDOMADAM,

CUM ORDINARIO OFICII DE TEMPORE.

PARS HIEMALIS.

DOMINICA AD MATUTINUM.

Ante Matutinum, et omnes Horas, præterquam ad Completorium, dicitur secrete:

PATER noster, qui es in celis, sanctificetur nomen tuum: adveniat regnum tuum: fiat voluntas tua, sicut in celo, et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: et dimite nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris: et ne nos inducas in tentationem: sed libera nos a malo. Amen.

AVE María, gráta plena: Dóminus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Jesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus nunc, et in hora mortis nostræ, Amen.

Deinde clara voce dicitur:

OMNIE lábia mea apries. Et os meum annuntiabit laudem tuam.

Ver Deus in adjutorium meum intende. Dómine ad adjuvandum me festina. Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Sicut

PARS HIEMALIS.

Pro Sancta.

R. i. Si fuerit Martyr. Veni sponsa Christi, acceperis corónam quam tibi Dóminus preparavit in æternum: pro cuius amorem sanguinem tuum fudisti: * Et cum angelis in paradisum introisti.

R. ii. Veni electa mea, et ponam in te thronum meum,

quia concupivit Rex spéciem tuam. Et.

R. iii. Si non fuerit Mart.

Veni electa mea, et ponam in te thronum meum: * Quia concupivit Rex spéciem tuam. Spécie tua, et pulchritudine tua intende, próspera procéde, et regna. Quia.

R. iv. Diffusa est gráta in lábiis tuis: * Propterea benedixit te Deus in æternum. Spécie tua, et pulchritudine tua intende, próspera procéde, et regna: Propterea.

R. v. Spécie tua, et pulchritudine tua. * Intende, próspera procéde, et regna. Diffusa est gráta in lábiis tuis, propterea benedixit te Deus in æternum. Intende. Glória Patri. Intende.

PRO COM. DOM. ET FER.

In Adventu.

Ad Vesp. R. Roráte, cali, désuper, et nubes pluant justum. Aperiáter terra, et germinet Salvatorem.

Ad Laud. R. Vox clamantis in deserto: Paráte viam Dómini. Rectas facite sémitas ejus.

In Dominicis per annum.

In j. Vesp. R. Vespertina

oratio ascéndat ad te Dñe. nos misericordia tua.

Ab Oct. Epiph. usque in ad Septuag. Aña. Suscepit Deus Israel puerum suu: sicut locutus est ad Abram, et semen ejus, exaltare húmiles usque in seculum.

In Land. R. Dóminus regnávit, decrétem induit. Induit Dóminus fortitudinem, et præcinxit se virtute.

In ij. Vesp. R. Dirigátur omne orátio mea. R. Sicut incénsum in conspíctu tuo.

In feriali Officio ad Land.

Feria ii. Aña. Benedic-

tus Dóminus Deus Israel.

R. Repléti sumus mane misericordia tua. R. Exultavimus et delectati sumus.

Hic R. dicitur etiam in aliis Feris.

Feria iii. Aña. Eréxit nobis Dñus cornu salutis in domo David páeri sui.

Feria iv. Aña. De manu omnium qui odérunt nos, libera nos, Dómine.

Feria v. Aña. In sanctitate servávamus Dómino, et liberabít nos ab inimicis nostris.

Feria vi. Aña. Per vi- scera misericordia dei nostri visitávit nos óriens ex alto.

Sabbato. Aña. Illumi- náre, Dómine, his qui in ténebris sedent, et dirige pedes nostros in viam pa- cis, Deus Israel.

erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula saeculorum, Amen. Alleluia.

Sic dicitur Alleluia ad omnes Horas per totum Annū, praterquam a Dominica in Septagesima usque ad Feriam v. in Cenā Domini; tunc enim dicitur Laus tibi Dómine, Rex aeterna gloria.

Invitatorium sequens dicitur ab Octava Epiphania usque ad Dominicam Septuagesimam.

Invitatorium. Adorémus Dóminum, * Qui fecit nos. **Repetitur** Adorémus Dóminum, qui fecit nos.

Psalmus 94.

VENITE, exultemus Dómino, jubilemus Deo salutari nostro: praecogitamus faciem ejus in confessione, et in psalmis jubilemus ei. **Adorémus** Dóminum, qui fecit nos. **Q**uoniam Deus magnus Dóminus, et Rex magnus super omnes deos: quoniam non repellet Dóminus plebem suam, quia in manu ejus sunt omnes fines terræ, et altitudines montium ipse cōspicit. Qui fecit nos.

Quoniam ipsis est mare, et ipsi fecit illud, et aridam fundaverunt manus ejus: venite adorémus, et procidamus ante Dónum: plorémus coram Dómino, qui fecit nos,

qua ipse est Dóminus Deus noster: nos autem populus ejus, et oves pascue ejus. **Adorémus** Dóminum, qui fecit nos.

Illi die si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundū diem tentationis in deserto: ubi tentaverunt me patres vestri, probaverunt, et videtur opera mea. Qui fecit nos.

Quadragesima annis próximus fui generationi huic, et dixi, Semper hi errant corde: ipsi vero non cognoverunt vias meas, quibus juravi in ira mea, si introibunt in réquie meam. **A**dorémus Dóminum, qui fecit nos.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula saeculorum, Amen. Qui fecit nos. **A**dorémus Dóminum, qui fecit nos.

Sequens Hymnus dicitur ab Octava Epiphaniæ usque ad Dominicam primam Quadragesimam.

Hymnus. **P**rimo die, quo Trinitas Beata mundum condidit,

Vel quo resurgens Cōditor, Nos morte victa liberat. **P**ulsis procul torpōribus Surgamus omnes ocyus: Et nocte queramus Deum, Propheta sicut precipit:

Nostras preces ut audiat, Suámque dextram porrigit,

Et expiatos sórdibus Reddat polōrum sedibus; **L**et quique sacratissimo, Hujus diéi tempore, Horis quiétis psallimus, Donis beatissimis muneris.

Iam nunc patrē cláritas.

Te postulámus áffatim, Absint faces libidinis, Et omnī actus noxius.

Ne feda sit, vel lubrica, Compago nostri corporis, Ob cuius ignes ignibus Avérnus irat aerius.

Mundi Redémp̄tor, quæsumus,

Tu probra nostra diluas: Nobis que largus cōmoda

Vita perennis cōferas.

Presta, Pater piissime,

Patricie compar Unice,

Cum Spíitu Paracelto

Regnans per omne saeculum.

Amen.

Aliis temporibus a su-

pradictis: Invitatorium et

Hymnus dicuntur quae ha-

bentur in Proprio de Tem-

pore, pro Officii varietate:

quod et in Capitalis et

Hymnis ad Laudes, et in

aliis similibus servetur.

IN I. NOCTURNO.

In Adventu, Aña, Véniet

ecce Rex.

Per Annū, Aña, Ser-

vite Dómino,

Asterluscus * nota pa-

sam cantus in Choro.

Psalmus 14.

BEATUS vir, qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit, * et in cathedra pestilentiæ non sedit:

Sed in lege Dómini voluntas ejus, * et in lege ejus meditabitur die ac nocte. **E**t erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum,* quod fractum suum dabit in tempore suo:

Et fólium ejus non defuet: * et omnia quæcumque faciet, prosperabuntur.

Non sic impii, non sic:

* sed tamquam pulvis, quem prœjicit ventus a fâcie terra.

Ideo non resurgent impi in iudicio: * neque peccatores in concilio iustorum.

Quoniam novit Dóminus viam justorum: * et iter impiorum peribit.

Gloria Patri, et Filio, * et Spiritui sancto.

S et in sæcula saeculorum,

Amen.

Hic Versus Glória Patri semper dicitur in fine omnium Psalmorum, nisi alter notetur.

Psalmus 2.

QUARE fremmérunt gentes: * et populi mediati sunt inania?

Astiterunt reges terra, et principes convernerunt

in unum : * aduersus Dóminum , et aduersus Christum ejus.
Dirumpámus vincula eórum : * et projiciámus a nobis jugum ipsorum . Qui habitat in colis , irridébit eos : * et Dóminus subsannabit eos .

Tunc loquéter ad eos in ira sua : * et in furóre suo conturbabít eos . Ego autem constitútus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum ejus , * Non timébo milia populi circumdantis me : * exurge Dómine , salvum me fac Deus meus .

Filius meus es tu , ego hódie gennui te . Póstula a me , et dabo tibi Gentes hereditatem tuam , * et possessionem tuam térmínos terra .

Réges eos in virga férrea , * et tamquam vas figuli confringes eos . Et nunc reges intelligi : * erudimini qui iudicatis terram .